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Portaiden laulukun erinäisten tarkoituksien eteen- - seinäin suojus m ollen vasta on plus-

puin viemiseksi kuten poliittisille syt varttumaan siksi mikä se nyt
vangeille Karjalan koneruhastoon on — tällä lyhyellä ajalla — entl- - ——
Friends of Soviet Kussia"-ylulistykse- seen pitkään ikäänsä verrattuna Klr Hci'mynia Zur Muchlcn

le ja "Eteenpiiin"-lehdel!- e Ja onpa ai- - Sitä tarkotusta mihin osuustoi- - Mc olemme portaita yhdistämme

van varmaa että sitä mukaa kun tä- - mintaliikc tähtää ja mihin työ-- }'! Ja alukerran korkean alhaiseen

niän yhdistyksen jäsenistö kusvattua väen luokan on sitä käytettävä ei Monet jalat astuvat meihin monta as- -

itsensä ymmärtämään yhteisen rinta- - voida saavuttaa ellei kaikin tiukasti kelta putoaa meihin kevyitä sekä rus--

man välttämättömyyden porvareita yhteenlittyneinä uskollisina ja uutta-

vastuan tiiliäkin alalla on valmis rina olla mukana

liittymään siilien liikkeeseen jonka II T

(luun ostaa voita ja munia halpa-
na aikana kalliin ajan varalta

Luokkatietoiset työläiset johtavat
liikettä

Samalla tavalla kuin yksityinen ta-

lousmuoto on painanut leimansa kaik-

kiin yhteiskunnallisiin ja poliittisiin
suhteisiin sitil kuitenkaan tietoisesti
toivottelematta täytyy osuustoimin-

nankin riippumatta jäseutensii kat-

santokannasta sitil mukaa kun sen

toimialat laajenevat muodostella uu-

siksi yhteiskuntasuhteita ja Uimisten

yhteiskunnallisia mielipiteita Jo liik
keemuie syntysanoja luodessa lausut-
tiin vakava toivomus jotenkin tilhiin

tapaun : Tarkotuksenmukaisiminin

järjestetyn osuustoimintayrityksen
tilytyy sisältää kaikki Itoehdulen pe-

riaatteet Näitä onkin osuuskuntam-

me koettanut yjsustj noudattaa josta
mahdollisesti onkin johtunut liik-

keemme nopea ja vurma edistyminen
Johto on pysynyt alusta pitilen jär-

jestyneiden työläisten käsissä

Suuntariidat ja edistysmielisten
voitto

Vuoden 1021 vuosikokous oli ikään-
kuin puhdistava kylpy osuuskunnan
historiassa
Vuoden 1920 loppuvuosipuoliskolla

pääsivät suuntariidat Sosialistipuo-luee- u

sisällä siihen mittaan että puo-
lue repeytyi kahtia Tämä ei suin-

kaan ollut vaikuttamatta osuuskun-

taankaan puolueellisia kun oltiin jo
alunpitäen Siksipä juuri tämän yllä-

mainitun vuoden vuosikokous tulikin
erikoisen huomatuksi jäsenistön ta-

holta ollen se harvinaisen lukuisasti
edustettu kumpaiseltakin riitapuolel-
ta Kokouksen yhteydessä toimitetuis-

sa äänestyksissä Sosialistipuolueen
kaimalla olevat ottivat avukseen

ritarit ja muut

himphainput joille oli annettu jä-

senyys koska lie olivat vilpittömästi
alistuneet noudattamaan osuuskun-

nan periaatteita
Edistysmieliset eli se osa joka

erosi Sosiulistipuolueesta sai kuiten-

kin hallituksen käsiinsä ja on sitä
kunniakkaasti hoitanut näyttäen

ja ulkopuolisille suunnitel-

millaan Ja niiden käytäntöön asetta-

misella kuuluvansa siihen joukkoon
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kalta nuorteita ja väsyneitä Sirot
kenkäset kapsahtelcvat meihin ras-

kaat kuluneet saappaat Iuahustavut
kivissiiinme

Eusimäisen kalpean valonsäteen aa-

mulla pilkistäessä kalseana ja toivotto-
mana kiiruhtavat yläkerrasta askeleet
päällemme Itisaiset jalkineet kiiruhta-
vat työhön Vanhat laahustavut jalat
jotka harppaavat kaksi porrasaskelta
kerrallaan nopeammasti turulle

Kuinka siinä kiirehditään
kuinka siinä juostaan ikäänkuin olisi

kysymyksessä onnen avoimeen syliin
rientäminen kuinka siinä hengästynee-
nä huohottaen eteenpäin riennetään —

lcipiipulau vuosi

Sitten tulevat lapset juoksujalassa
kouluun Pikku jalat johtuvat heitä
sinne missä he saavat opetusta siitit

että on yk-- mikit on pyhää— omai-

suus ja että yksi on syntiä — vallitse-

van järjestelmiin- vustustuniineu : ettil

yksi on hyvettä — kärsiä nähdä näl-

kää ja alistua ottit toiset menestyisi-
vät ja kauan eläisivät
Kirkkaammin paistaa jo päivä sä-

teet kisailevat kivillämme niitä hellästi
hyväillen
Alakerrassa olemme pehmeiden mat-

tojen peitossa Ne sirot julut jotka
meitä myöten astuvut eivät saa kyl-

mää kiveä koskettaa se voisi tehdä ki-

peätä noille jaloille joiden ci tarvitse

työhön rientää
Piliviillisuikuna tulevat no sipsutel-

len Hienot naisteu kengät koskettuvut
meitä veltosti ne eivät juokse eivätkä
kiiruhda niillä on uikaa Niiden vie-

rellä astuvat arvokkaasti miesten jalat
kiiltokengissii jotka kannattavat ter-

veitä virkeitä vartaloita jotka eivät

Osuusliike "Turvan" vuokratalo jossa sijaitsee "Eteenpäiii"-lebde- n konttori

Näyteikkunoita
Gotheu ja Plutonkin — mutta ihmi-

sillä on kiire ci ole uikua ei liikuta

heitä Plato ci Kreikan historian niur- -

Ihmismeri — kuinka minä pidän si- - lieniiytelmät Moliere Milton Shakes-nust- a

kuinka monella tavalla sinä peare kauneissa nahkaisissa kulta-kiimiit-

minun mieltäni kuinka mon- - reunaisissa kausissa Sinne jäävät ne

ta liyviiit- - pahaakin ajatusta sinä mi- - lepiiämäiin kunnes enemmän turjoova

nusta herätät Minä nautin kulkiessa- - ostaa nidokset somistamaan kirja-

ni pitkin katuja sinun kanssasi — 11- - kaappia ja liuoueustou Siellä odotta-

man päämäärää Minä tahdon tuntea vat Oscar Wilde Bernard Shaw

olemassaolon rytmillisiä ko- - tole France ja monet muut

— kadulta ihmispaljouden jia — vielä enemmän ymmärtäjiä

valojen melskeen liikkeen keskeltä Tuolla pysähtyy vaunut ulos astuvi tumie minkiiilnhiista viisvmvstä Onna
haen minä elämälleni sisiiltöä ja ym- - minen miehen kera — paljaspovi- - omituista Yläkerrasta tulevut askeleet
märrystä nen valkokuuluinen — vaippa pu- - ovut rUHkaita luimil toiset ovat kc- -

Yaloja tulia kirkkaita ja liimmei- - toaa vlettelevästl olkapäiltä — same- -
Vyitä ja Blttcnkin nuo sirot naisten

ti lumppuja lamppuja jotka muodos- -
tinpelimeUt kädet joiden' sormet ovat k011K:it ja miesten hienot kiiltoimhktt-tuva- t

sanoja lauseitakin Sinisiä pu- - koristetut jalokivillä suojelevat silk- -
kimgit polkevat koko maailmaa pol-

iittisin keltaisia lamppuja pehmeitä kistit hametta — kaunis jalka pistliy- - jav„t ciijluäui ja oikeuttu unitaioissa
leikillisiii lumoovia lamppuja — ne tvy eNiin — he häviävät silmieni mainissa olevien onnen in astuvat vot

mintn-aatteess- a samoin edistysinie- -
ioksevnt takaisin kuten leikissä c(1stii lakeijoiden avatessa heille suu- - tokkalm ruumiiden yli

ne aivan tansivat ru lasisia ovia Varjojeu laskiessa palaavat askeleet
takaisin Pehmoilla matoilla ovat as-

keleet kevyitä ja siivekkiiitii porras-kivill- ä

— laahustavia uupuneita Por-tu-

jotka ovut pehmeiden mattojen

Näyteikkunoita —- ihania ikkunoita

— suuria ja pieniä ikkunoita Niin- - Näyteikkunoita — loppumattomiin

kauas kuin silmä näkee — näyteikku- - ikkunoita Kävelen asuntoani kohden

noita Persialaisia mattoja goheliiue- - H"uisiä on tungokseen asti Niitä riit- -

ja joissa on ihmiselämiin työ antiik- - tää joka käänteeseen ja tienvisteyk- -

kisla huonekaluja tuoli jossa Don '" T""ssil liulkee ]uJps Enolta- -

Carlos on itse istunut kristullias- - pann hotelliin päin "Micspoihouon"

tioita kiiuulaista jaapanilaista poslii-

nia taidemaalauksia — pala
jossa on viidentuhannen dolla-

rin edestä maalia

Näyteikkunoita yhä vaan ikkunoi

Kuinka virheettömästi hän on puet-

tu Kiireestä kantapäähän on hän

säännöstelty Hyvä ulkomuoto Hiin

tiet ii il koska kenelle ja kuinka hy-

myillä ja niiytellil päärlymäisiä ham-

paitaan — prostitueernttu mies —
ta Hursoju silkkiä samettia puku-

ja naisille joissa on varaa esittää '"tsemju joka vaanii yiuiuokkaiuis-kauniit- tt

ruumiin muotoja — pukuja naisten huomiota ja suosiota Hän ei

liseen luokkataistelussa yleensä Niin-

pä jo tässä yllämainitussa vuosiko-

kouksessa luovutettiin vastaperuste-
tulle edistysmielisten päivälehdelle —

"Eteenpäin" — 300 dollaria Tehtiin

myös esitys 300 dollarin luovuttami-

sesta lahjoituksena Karjalan konera-

liastoon joka samoin kuin edellinen-

kin lahjoitus sai kaikki taantumuk-

sen roimat vustaansa Viimeksimai-

nittu summa lähettiin n

kautta Karjalaan koneiden

ostamiseksi Lahjoituksia on myös

tehty "Friends of Soviet

y m Viime puolivuosiko-kou- s

myönsi ostettavaksi osakkeita
500 dollarilla "Eteenpäin" lehteä jul-

kaisevalta osuuskunnalta
Johtokunta ei myöskään ole un-

hoittunut lakkotaistcluissa kamppai-
levia hiilenknivajia Virginian

taisteleville tovereille lähe-

tettiin yksi tonni jauhoja Samoin lu-

kuisiin työttömien kokouksiin kevääl-

lä New Yorkissa lähetettiin leipää
Nämä johtokunnan toimenpiteet osoit-

tavat että mitä enemmän työläisten
osuustoimintaliike voittaa alaa ja vai-

kutusvaltaa sitä enemmän voi myös
todellinen osuustoiminnallinen ja avu-

liaisuuden sekä luokkahenki toteutua

häpeä ottaa vastaan jokaista murua

joka liikenee heidän uutimistaan —

Mäihin yhteiskuntajärjestelmän tuote

peitossa johtuvat komeisiin huoneisiin

joissa houkuttelevasti katetut pöydät
odottavat Siellä levähtävät rikkaat

lyhjiintoimituksestuan Kiviportuat Joh-

tavat kylmiin pieniin sokkeloihin ulist-

u! odottaa työstit uupunutta uusi työ

puutteellinen ruoka ja nurkassu väi-

jyvät huolet

Me olemme portaita jotka yhdis-

tiimme ylä- - ja alukerran korkean ja
syviin Kerran tulee piiivä jolloin

työn rasittumu julka viivähtää porrus-matoll- la

jolloin työstä uupunut lepoa

tarvitsevana astuu komeisiin huonei-

siin jolloin' nälkä istahtaa katetun

pöydän ääreen
Kerran koittaa piiivil jolloin uusi

Simson jonka kiidon muodostavat mil-

joonat kiidet jonka voiman muodosta-

vat miljoonat voimat kiskaisee nurk-

kakivet selluisella rakennelmalta joka
muuttaa yläkerran alakerraksi kor-

kean alhaiseksi

Silloin tulevat vapautettujen kevyet

jalat astelemaan askeleitamme myöten

onneansa koitti

miehille joissa on kuosia Alusvaat-

teita vaaleanpunaisia taivaansinisiä
kaikenvärisiä pitsitettyjii nauhoitet-

tuja — puhtaammallekin piilee niistä
esiin aistillisuus
Nuori tyttönen katselee ikkunaa —

herrasmies kulkee ohitse — neniilii i
putoaa — hiin nostaa sen ylös — se

tuoksuu huumaavalta ranskaluiselta

hajuvedeltä Tyttö on nuori kaunis

Ohitsekulkija ei iiii e enempää
Pehmeän harmaan sametin päällä

Ikkunoita näyteikkunoita Moraa-

littomia kiilioittavia ikkunoita Ih-

meellistä on elämii Vulot yhä
leikkivät tulevat esiin ja hä-

viävät

Tuhlattua ihmiselämää

joita me olemme luoneet

nuo ikkunat Tuhansia teitil pir--

lepiiii kasa timantteja etäämmällä kin on niitä virrannut voiton nälkiii- -

päärlyjä ja smaragdeja Kaikcnvä- - sille liittoutumille mutta me työ- -

risiii jalokiviä Hopeaa kultaa ja Iäiset tuijotamme näyteikkunoihin —

platinaa Seuraa miesten ja nais- - aivot tylsistyneinä — tekemättä itsel- -

ren ratsupukuja hansikkaita paitoja lenjmc selviöksi että näytteet eivät

miesten päällyspaitoja joissa on lyy-- ole koko ihmiskunnan tarpeita eikä

rillisiä juoksevia rautuja Tuolla van- - hyvinvointia varten valmistettu imit- -

sen toiminnan eri muodoissa avus-

taen työväenluokkaa aineellisesti sen

jokapäiviiisesesä taistelussaan pää-

oman riistoa vastaan
Muuan pappi Sun Franciscossa oli

ha nainen myy kadun kulmassa sano- - ta voittoa voittoa ja yhä vaan voit- - jo pitemmän aikoa ollut huolissuun

Osuusruokala

Vaikka osuusruokala ei vielä
Finuish Trading

hallinnon ulaisunteen on

malehtiii Kauniit säännölliset piir- - toa varten Kiireessämme emme ehdi siitii ettil hänen kirkkonsa pysyi tyh-te-

joissa on ihmeellinen tuskallinen huomata ettil nuo näyteikkunat mitä jilnil Houkutellakseen kirkkkoonsa

Hiinkin oli tyttösenä rakennel- - me iliuilemme sisältiivät työvitenliio-- leisöii hiin eräänä sunnuntaina ilmoit-ln- t

tuulentupia unelmoinut ja lopul- - kun miesten naisten ja lasten hikipi- - ti että seuruavaiui sunnuntaina hiin

kuitenkin tarpeellista mainita tästil ta huomannut ettil unelmat ovut ku- - saroita verta ja elämää ja ettil rap- - tulee elit tilinään suurta perheskuudua- -

itseniiisestä osuusliikkeestä siksi että ten lelut — tehdyt särjettäviksi peutnnnt yhteiskuntamme ei hilikäile liu

se on omannut terveitä luokkakäsit- - Kirjoja nidos nidoksen päällä käyttää syöttien rukontuinisoen ihmis- - Seuraavana sunnuntaina olikin kii-k-

teitä Tiitä todistaa se että osnus- - Kuinka — näyteikkunanko edusta ten kauniimpia ajatuksia ja vaistoja ko äiiriiiiin myöten täynnä ja pappi

ruokala on viiosiylijiiiimästään tehnyt tyhjänä Danten käsimnaaliitnlla muo- - — Julmat säälimättömät näyteik- - selitteli perheskandaalia joka oli ta- -

huomattavia lahjoituksia työviienluo- - tokuvalla koetetaan luoda effektiä— kiinat E W palitunnt Autumin ja Eevan välillä


